
CARMINA LUNA Red

Bodegas Luzón ir viens no galvenajiem D. O. Jumilla kvalitatīvo vīnu
ražotājiem un eksportētājiem, kā arī viena no vēsturiskākajām vīna
darītavām, kas ražo vīnu kopš deviņpadsmitā gadsimta beigām.
Bodega Luzon ir viena no vecākajām vīna darītavām Jumilla
apgabalā, kas ir ģimenes uzņēmums kopš 1841.gada.

Tilpums
3 L BIB
Bottle volume

3 L BIB

Quantity 1

Pievienot grozam

     

 

 

Fermentācija notiek 5-7 dienu laikā temperatūrā, kas nepārsniedz 24/26°C. Vīnu atstāj saskarē ar vīnogu miziņām
uz laiku no 2 līdz 4 dienām.

Sausais sarkanvīns no Jumilla reģiona. Vīnam piemīt intensīvi ķiršu-sarkana krāsa. Aromātā var sajust ļoti
pievilcīgas augļu notis un dominē nogatavojušos sarkanu augļu nianses. Ļoti labi sabalansēts vīns. Svaigs, dzīvs
ar tipiskām Monastrell vīnogu šķirnes īpatnībām.

Ideāli sader ar salātiem, sautējumiem, pastām, uzkodām, ar mīkstiem un krēmīgiem sieriem, kazas sieriem, baltu
un sarkanu gaļu, ar ceptu jēra gaļu un cūkgaļu.

PRODUKTA APRAKSTS

TIPS Sarkanvīns

ALKOHOLA SATURS 14,5 %

VALSTS Spānija

VĪNOGU ŠĶIRNES Tempranillo

IEPAKOJUMS BIB (Bag In Box) kaste

REĢIONS / KLASIFIKĀCIJA Jumilla

SALDUMS / PILNĪBA Sauss


	CARMINA LUNA Red

